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Bilag 1 – Samarbejdsaftale mellem Team Danmark og Svendborg Kommune 2019-2022 

 

Bilag 1 – Organisering af Svendborg Eliteråd 2019-2022 

 

Svendborg Eliteråd består af 17 medlemmer udpeget efter følgende kriterier: 

 ét medlem fra Kultur- og Fritidsudvalget  

 ét medlem fra Svendborg Kommunes direktørområde Børn, Unge, Kultur & Fritid  

 ét medlem fra erhvervslivet udpeget af Svendborg Erhvervsråd  

 ét medlem fra Svendborg Idræts Samvirke  

 ét medlem fra hver af de i samarbejdsaftalen prioriterede klubber:  

Svendborg Badmintonklub, Motorcykel Clubben Svendborg, Thurø Sejlklub, GOG ,SfB  

 ét medlem fra hver af de i samarbejdsaftalen lokalt prioriterede klubber: 

Svendborg Basketball Club og Svendborg Gymnastikforening 

 ét medlem udpeget af idrætsskolerne  

 ét medlem udpeget af Sportsklasserne  

 ét medlem udpeget af Svendborg Sportsakademi  

 ét medlem udpeget af Den Sydfynske Idrætsklynge 

 én repræsentant fra Team Danmark  

 elitekoordinatoren i Svendborg Kommune  

 

Eliterådet konstituerer sig med formand og næstformand. 

Eliterådet mødes minimum 4 gange årligt. 

Eliterådets møder ledes af formanden og i dennes fravær af næstformanden. 

Administrativ bistand i form af mødeindkaldelser, dagsordener, referater m.m. varetages af elitekoordinatoren. 

Formand og elitekoordinator har kontakten til politikere og direktørområder. 

 

Eliterådets opgaver: 

 Fastlægge overordnede rammer for talent- og eliteudvikling i Svendborg Kommune i forhold til aftalen 
mellem Team Danmark og Svendborg Kommune 

 Understøtte, koordinere og fremme elite- og talentudviklingen i idrætsklubberne i Svendborg Kommune 

 Sikre gode trænings- og udviklingsmiljøer for idrætstalenterne, hvor der skabes sammenhæng i 
talenternes hverdag mellem idræt og uddannelse 

 Sparring med elitekoordinator 

 Afgiver høringssvar til det politiske system 

 Bevilge penge til talent- og klubudvikling ud fra det tildelte budget til Eliterådet 
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